- Purgantia *corticis* perperam admiscuntur, t. I, . . . . . 182.
- Purgantia, aut lenientia non æquè prohibentur antè ac post usum corticis, t. I, . . . . . 217.
- Purgantia ut noxia in febribus damnat *Monginot*, et corticem laudat, t. I, . . . . . 83.
- Purgatio, et venæ sectio antè usum corticis potest omitti, sed et sæpè potest institui, t. I, . . . . . 213.
- Purgatio levis antè usum *Chinæ Chinæ* potest institui in quantum indicatur ab aliis corporis dispositionibus, non ab ipsâ febre ejusve causâ, t. I, . . . . . 216 et 217.
- Quomodò eâdem utendum, et quibus solventibus utendum pro variâ febrium, tempestatum ratione, t. I, . . . 217, et seq.
- Purgatio præsertim (sæpè etiam venæ sectio) in febribus intermittentibus non indicatur nec ratione causæ nec ratione febris, sed potiùs prohibetur ratione utriusque, t. I, . . . 216.
- Purgationis etiam *Minorativæ* dictæ noxa in febribus, t. I, . . . 93.
- Q
- QUÆSITA nonnulla enodata circà usum corticis, t. 2, 359, 440.
- Quæsitum maximi ponderis in praxi, exemplo pratico explanatum, mox fusè, et analyticè pertractatum, t. 2, . . . 183, 184.
- Qualitatem nullam sive manifestam, sive occultam, quâ possit nocere, obtinet *cortex*, t. I, . . . . . 17.
- QUANDO, UBI, et QUOMODO sit adhibenda *China China* sunt tria attentè respicienda in usu illius, t. I, . . . . . 469.
- Quartanæ triplicis in uno subjecto, et duplicis in alter, ut utroque autem jam completè hydropem producentis, feliciterque *Chinâ Chinâ* curatâ cum hydropis ipsius eradicatione, exempla duo, t. I, . . . . . 227, 232.
- Quarimonix ægrorum etiam in extremo periculo *cortice* sanatorum, t. I, . . . . . 482.
- Qui *corticem* strenuum febrifugum respuunt, utuntur remediis, quibus nullam, vel invalidam inesse virtutem pluries noverunt, t. I, . . . . . 37.
- Quibus modis febris solvi consuescat, sive per curationem methodicam, sive spontè solvatur, t. 2, . . . . . 195, 196.
- Quid verè sentiendum de aliis viribus *corticis* attributis præter febrifugam, t. 2, . . . . . 399.

--- Quid fateantur de hoc *Sydenham*, et *Morton*, t. 2, . . . *ibid.*

QUINQUINA, seu *Kinkina* gallis, quæ à nobis dicitur *China*

*China*, t. 1, . . . . . 1.

Quo pacto in curandis intermittentibus corruptivis sit exhibendus cortex, et si id fiat pro symptomatum gravitate, et quomodo, si fiat præ solâ febrium diurnitate, t. 1, . . . 210.

Quo pacto, et per quas vias possit *Peruvianus cortex* occurrere fermento febrili perniciosas periodicas producenti, t. 1, 421, et seq.

## R

RAMAZZINI monitum in libro *De Principum valetudine*

*tuendâ*, t. 1, . . . . . 309.

RAMAZZINI Ephemeridibus barometricis adnexa Dissertatio auctoris, anno 1695. edita ad *Borelli* tutamen aliquod, non ad completam defensionem, t. 1, . . . . . 309.

--- Responsiones suas Jatro-Apologeticas ad objecta, quæ postremò contrà hanc Therapeuticem edidit *Ramazzinus*, Tyronibus legendas commendat auctor quasi complementum sui Tractatus, t. 2, . . . . . 410.

RAMAZZINUS auctori vel dissentiens, semper humanus, t. 2, 228.

--- Nusquam tractavit argumentum auctoris, nec ei simile, t. 2, . . . . . 62, 321.

--- Et in *Constitutionibus*, suis epidemicis cortici parùm amicus, et sæpè cunctabundus, fuit tamen uti tunc insignior ejusdem fautor inter alios medicos conterraneos. Post annum 1695. longè meliùs cœpit sentire de cortice ac antè, t. 1, 495, t. 2, 323.

--- Expositio textûs illius circa usum corticis in tertianis intermittentibus malignis, t. 2, . . . . . 321.

--- Ejusdem dogma æquiparans usum corticis usui opii non admittitur, t. 2, . . . . . 427.

--- Lumbricos necari per *Chinam Chinam* scribit, t. 2, . . . 371.

--- Laudatur, t. 1, . . . . . 246, t. 2, 320, 321, 430.

Ratio occurrendi tempestivè recidivis. Vide, *Recidivam*.

Ratio remediorum usurpandorum. Vide, *remediorum usurpandorum*.

Rationes militantes pro omissione corticis in subcontinuarum malignantium principiis contemnendæ non sunt, licèt illis præponderare videantur militantes pro illius oblatione, t. 2, . . . 204.

- Recentiorum plurimorum opiniones circà februm intermittentium causas cursim examinatae optimam suadent illarum curationem mediâ *Chinâ Chinâ* institutam, licet ab eâ nulla fiat sensibilis evacuatio, t. I, . . . . . 97, et seq.
- Recidiva facta post sui depulsionem *cortice* peractam, subcontinua perniciosâ non adeo sollicitè iterum *cortice* curanda est, ut reliquæ perniciosæ recidivæ, t. I, . . . . . 450, et seq.
- Recidiva post fugatas *cortice* febres ad summum imperfectam judicationem arguit, non noxam, t. I, . . . . . 44.
- Recidiva post curatas *cortice* perniciosas quondoquè contingens, sed frequentius non contingens, ab oblatione corticis non debet medicum remorari, t. I, . . . . . 476.
- Contingens post corticem non satis diù usurpatum, priorem, vel similem febrem de more iterum infert, non deteriore, t. I, . . . . . 53.
- Recidivæ periculum ex fermento febrili tantum absorpto nec sensibilitè evacuato, æquè imminet et aliis specificis ad alios morbos communiter adhibitis, t. I, . . . . . 64.
- Recidivæ depulsis ope *corticis* febribus succedentes, sæpè adeo leves, ut nullâ prorsus egeant curatione, t. I, . . . . . 45.
- Recidivarum februm post assumptum corticem objectio diluitur, t. I, . . . . . 12.
- Recidivarum præcavendarum ratio, t. I, . . . . . 45.
- Recidivo eodem morbo eadem quoque repetenda curatio, t. I, *ibid.*
- Remedia vermes necare credita, aliud forsàn præstant extrâ humanum corpus, et aliud intrâ, t. 2, . . . . . 370, seq.
- Remedia pauca satis nota ferè totam implent medicam supplementilem, t. 2, . . . . . 115.
- Remediis incertis utuntur medici, *corticem*, qui certum præsidium affert, respuentes, t. I, . . . . . 40.
- Remediorum celebriorum abusu ad omnes indiscriminatim ægros extremè periclitans, t. I, . . . . . 511.
- Remediorum usurpandorum ratio desumi non debet ex eo, quod noxia illa non sint, sed ex eo, quod positivè proficiâ censeantur, t. 2 . . . . . 406, seq.
- Remissio accessionis expectanda, si fieri possit, cum *cortex* offertur in extremo perniciosarum periculo, ne cum dedecore, etsi citrà culpam exhibeatur, t. I, . . . . . 483.

- Remittens simpliciter febris quænam sit auctoris, t. 2, 257, 285.
- Remittens, ac quoquo modo subintrans dici potest proportionata quævis continua, sed nec omnis subintrans, nec omnis remittens potest dici proportionata, t. 2, . . . . . 385.
- Remittentes febres omnes, et omnes continuas proportionatas *Mortonus* appellat *continentes*, t. 2, . . . . . 284, 292.
- Remittentes omnes, sive omnes non synochi, non sunt objectum actionis corticis, ut vult *Mortonus*: imò nec plurimæ ex proportionatis, t. 2, . . . . . 296.
- Remittentibus, et proportionatis omnibus curandis idoneam *Chinam Chinam* reputat *Mortonus*; sed planè auctor non admittit, t. 2, . . . . . 292.
- Remittentis simpliciter febris descriptio, et productionis modus, t. 2, . . . . . 283.
- Est quædam veluti continens tantùm spuria, t. 2, . . . . *ibid.*
- Motum cujusdam incrementi, et decrementi habet aliundè quàm à fermento intermittentium, t. 2, . . . . . *ibid.*
- Responsiones Jatro-apologeticas ad objecta, quæ contrà hanc Therapeuticem edidit *Ramazzinus*, tyronibus legendas commendat auctor, quasi complementum sui Tractatûs, t. 2, 412.
- RIVERIUS donat nomine *insignis experimenti*, quòd *silentio præterire sit nefas*, curationem febris malignæ epidemicæ à se institutam repetitâ solùm venæ sectione, et purgatione, t. 1, . . . . . 468.
- RESTAURANDI in eos qui oblato *cortice* purgans postridiè exhibent, acris censura, t. 1, . . . . . 166.
- Illius responsio ad objectionem à recidivis petitam, t. 1, 13.
- RESTAURANDUS etsi acerrimus humorista, *Chinæ Chinæ* usum doctrinæ *Hippocratis* consonum esse probat Tractatulo peculiari, t. 1, . . . . . 83, 84.
- Idem non evacuationem, sed solam humorum alterationem quærit à *Chinâ Chinâ*.
- Idem enervi licèt methodo quarundam perniciosarum curationem aliquam ope *corticis* tradidit, t. 1, . . . . . 358.
- Idem ut humorista, dùm purgationem aliquam in febribus conatur admittere, illius omissionem experientiâ ductus potius commendat, t. 1, . . . . . 91.

Reviviscentiæ principii depressi periculum. Vide, *Periculum reviviscentiæ.*

## S

- SACCHI** Sententia peculiaris de caussis febrium intermittentium, t. 1, . . . . . 104.
- Salivam in masticatione, et digestione primas tenere, t. 1, . 123.
- Ab aliis quoque succis in ventriculum, et intestina influis adjuvari, t. 1, . . . . . *ibid.*
- Salium liquores componentium sola variatio texturæ potest eos modò infirmare, modò restituere, t. 1, . . . . . 75, 76.
- SANCASSANUS** sponsor operis inscribendi, *S. Magnatus redivivus*, t. 1, . . . . . 345.
- Sanguinis status quinam vere, quinam æstate, et autumno, t. 1, 246.
- SBARALEA** utilem se reperisse refert *Chinam Chinam* per clysterem injectam, t. 2, . . . . . 435.
- Seabies nonnullæ sunt liquidorum nostri corporis corruptrices, depuratrices nonnullæ, t. 2, . . . . . 428.
- SCHELHAMERUS** à Ramazzino, et ab auctore, mox et à Placentino circà rem barometricam fuit impugnatus, t. 1, . 307.
- Scholarum humoristarum doctrinæ sunt innixa præcipua machinamenta contrà *corticem*, t. 1, . . . . . 41.
- Scholia auctoris ad capitulum *Mortoni*, t. 1, . . . 341, *ad* 370.
- Scholia auctoris ad tractatum *Mercati*, et ad singula illius capitula, t. 1, . . . . . 273, *ed* 341.
- Scopulus duplex, in quorum alterutrum facile est impingere, offerendo, vel omittendo *cortice* in subcontinuarum malignantium principiis, t. 2, . . . . . 188.
- Scriptores, qui recens advenientem orbi nostro *Chinam Chinam* primò salutarunt, excusandi, et laudandi, si cauti fuère, vel nonnihil hæsitantes, t. 1, . . . . . 41.
- Sectio venæ antè usum corticis. Vide, *Purgatio et Venæ sectio.*
- Sectio venæ sæpè, et purgatio præsertim. Vide, *Purgatio præsertim.*
- Senex nonagenarius et ultrà curatus *cortice*, et post biennium iterum, t. 2, . . . . . 157.
- Simillimum quoque exemplum habet *Badus*, t. 2, . . . 168.
- SENNERTI** doctrina febres nothas describentis aptatur descriptioni, quam de proportionatis febribus habet auctor, t. 2, . 202.